
 
L.p. NAZWA KOMÓRKI 

ORGANIZACYJNEJ 
IMIĘ I NAZWISKO NUMER 

WEW. 
NUMER 
MIEJSKI 

NR 
POKOJU 

1. Burmistrz Miasta  Tadeusz Ciak 
burmistrz@makowmazowiecki.pl 

105 
106 

Zastrzeżony 20    
 II piętro 

2. Zastępca Burmistrza Aneta Dąbrowska 
aneta.dabrowska@makowmazowiecki.pl 

103 Zastrzeżony 
 

21 
II piętro 

3. Przewodniczący Rady 
Miejskiej  

Dariusz Miecznikowski 140 71 42 140 32 
III piętro 

WYDZIAŁ ADMINISTRACYJNO - ORGANIZACYJNY 

4. kierownik Natalia Jaskowska 
natalia.jaskowska@makowmazowiecki.pl 

122 71 42 122 30 
III piętro 

5. sekretariat Magdalena Kiełczewska 
urzad@makowmazowiecki.pl 

100 
166 

71 71 002 
71 42 166 

19 
II piętro 

  sekretariat fax ----------------- 101 71 71 507 - 

6. biuro obsługi klienta, 
archiwum zakładowe  

Katarzyna Kubaszewska 
katarzyna.kubaszewska@makowmazowiecki.pl 

121 71 42 121 BOK 
parter 

7. ewidencja 
działalności 
gospodarczej 

Krystyna Szczepańska 
edg@makowmazowiecki.pl 

130 71 42 130 8 
parter 

8. obsługa rady 
miejskiej 
sprawy obronne 

Małgorzata Cikacz 
radamiejska@makowmazowiecki.pl 

129 71 42 129 30 
III piętro 

SAMODZIELNE STANOWISKO DS. KADROWYCH I WYNAGRODZEŃ 

9. kadry i płace Beata Załęska 
beata.zaleska@makowmazowiecki.pl 

136 71 42 136 14 
I piętro 

WYDZIAŁ BUDŻETU I FINANSÓW 

10. Skarbnik Miasta Monika Wołosz 
skarbnik@makowmazowiecki.pl 

104 71 71 420 5 
parter 

11. z-ca  Małgorzata Małkowska 
malgorzata.malkowska@makowmazowiecki.pl 

153 71 42 153 6 
parter 

12. księgowość Bożena Welskop 
bozena.welskop@makowmazowiecki.pl 
Monika Gutowska  
księgowość@makowmazowiecki.pl 
Ewa Rutkowska  
księgowosc-um@makowmazowiecki.pl 

138 
 
 
107 

71 70 138 
 
 
71 42 717 

4 
parter 

13.  podatek    
transportowy 

Agnieszka Janicka 
agnieszka.janicka@makowmazowiecki.pl 

139 71 42 139 9 
parter 

14. 
 

Podatek od 
nieruchomości 

Hanna Kukawka 
hanna.kukawka@makowmazowiecki.pl 

134 71 42 134 3 
parter 

15. Opłaty 
 
postępowanie  
egzekucyjne 

Anna Katarzyna Brdękiewicz 
katarzyna.brdękiewicz@makowmazowiecki.pl 
Agnieszka Michalska 
egzekucja@makowmazowiecki.pl 

143 
 
141 
 
 

71 42 143 
 
71 42 141 

2 
parter 

16. oświata - finanse Lena Żurawińska  
lena.zurawińska@makowmazowiecki.pl 
Joanna Kukawka 
joanna.kukawka@makowmazowiecki.pl 
Marta Strzała 
marta.strzala@makowmazowiecki.pl 
 
 

152 71 42 152 1 
parter 

mailto:marta.strzala@makowmazowiecki.pl


17. program 500+, 
dobry start 

Joanna Mierzejewska 
 

4 71 42 167 Pokój 
 nr 4 stare 

skrzydło 

 
WYDZIAŁ SPRAW OBYWATELSKICH 

18. kierownik 
pełnomocnik ds. 
Ochrony Informacji 
Niejawnych 

Anna Bartołd 
usc@makowmazowiecki.pl 
 

102 
 

71 71 431 
 

10 
I piętro 

19. 
 

zastępca kierownika 
USC 

Ilona Dźwigacz 
usc@makowmazowiecki.pl 
 

126 71 42 126 11 
I piętro 

20. dowody osobiste 
meldunki, ewidencja 
ludności 

Katarzyna Todorowska 
ewidencja.ludnosci@makowmazowiecki.pl 

109 
110 

71 70 711 
71 70 710 

16 
I piętro 
 

WYDZIAŁ GEODEZJI, KATASTRU, GOSPODARKI NIERUCHOMOŚCIAMI, URBANISTYKI I ROLNICTWA 

21. planowanie 
przestrzenne 
geodezja 
rolnictwo 

Konrad Modzelewski 
geodezja@makowmazowiecki.pl 

124 71 42 124 12 
I piętro 

22. planowanie 
przestrzenne 
geodezja 
rolnictwo  

Dorota Domszajt 
dorota.domszajt@makowmazowiecki.pl 

137 71 42 137 13 
I piętro 

WYDZIAŁ ROZWOJU GOSPODARCZEGO, POZYSKIWANIA FUNDUSZY ZEWNĘTRZNYCH I PROMOCJI 

23. kierownik Alicja Prejs 
alicja.prejs@makowmazowiecki.pl 

127 71 42 127 27 
II piętro 

24. Promocja i 
pozyskiwanie 
środków 
zewnętrznych 

Małgorzata Karczewska 
malgorzata.karczewska@makowmazowiecki.pl 
Agnieszka Ślesicka 
agnieszka.slesicka@makowmazowiecki.pl 

144                  71 42 144    25 
                                                   II piętro 

25. kultura fizyczna Małgorzata Rogulska 
malgorzata.rogulska@makowmazowiecki.pl 

135 71 42 135 28 
II piętro 

WYDZIAŁ INWESTYCJI, INFRASTRUKTURY, SPRAW KOMUNALNYCH,OCHRONY ŚRODOWISKA I ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

26. kierownik Maria Wojcińska – Tańska 
inwestycje@makowmazowiecki.pl 

154 71 42 154 23 
II piętro 

27. 
 
 
 
28. 

inwestycje, 
zamówienia 
publiczne, drogi, 
oświetlenie 
sprawy komunalne 

Grzegorz Olkowski 
grzegorz.olkowski@makowmazowiecki.pl 
Monika Bukowska 
monika.bukowska@makowmazowiecki.pl 
Katarzyna Kubik 
katarzyna.kubik@makowmazowiecki.pl 

120 
 
 
 
159 
 

71 42 120 
 
 
 
71 42 159 
 

24 
II piętro 
 
 
22 
II piętro 

29. ochrona środowiska Magdalena Wróbel 
o_srodowiska@makowmazowiecki.pl 

133 71 42 133 22 
II piętro 

WIELOOSOBOWE STANOWISKO DS.OŚWIATY I ZDROWIA 

30.. oświata Małgorzata Gos 
malgorzata.gos@makowmazowiecki.pl 

123 71 42 123 26 
II piętro 

31. profilaktyka 
uzależnień 

Agata Smaga Lawrenz 
agata.lawrenz@makowmazowiecki.pl 

131 71 42 131 7 
parter 

 


